1 ADRIANA MARTINIANO DAMHA 16/09/1976

2 ANDERSON ALVES 20/03/1987

3 JULIANA BRUNA GUIMARÃES F. CORREA 29/08/1989

4 MARIA LUCIANA MOREIRA DE OLIVEIRA 19/05/1983

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos Candidatos Ausentes na

Prova Objetiva, em Ordem Alfabética, para o cargo de Professor de

Educação Básica III - Disciplina Matemática, nos termos do Edital n.º

02/2012.

N.º

DE

ORDEM

NOME

DATA

DE

NASCIMENTO

FUNÇÃO

Luci Cristina Zanella B. F. Charif

Diretora do Departamento de Ensino

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

MATEMÁTICA

Itanhaém, 18 de abril de 2012.

_____________________________

Candidatos Ausentes PEB III - Matemática_Edital n.º 02/2012